
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25 

«СЕМИЦВЕТИК» 
 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Интернациональная  9а 

 Телефоны: 8(3466) 44-90-59 

Тел./факс:  8(3466) 44-87-05 

Эл.адрес: madou25nv@mail.ru 

 

 

от   30.08.2019   №  217  
 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении положения о порядке 

проведения антикоррупционной  

экспертизы разработанных локальных 

нормативных актов 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 

17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных актов»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной 

экспертизы разработанных нормативных актов муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий      В.И. Вечипольская 

mailto:madou25nv@mail.ru

		2024-01-29T13:47:04+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




